cartam scripsi et hoc

millesimo ducentesimo

comitisse et domini episcopi hanc

signo meo signavi. Anno domini

quinquagesimo septimo , mense

augusti.

VIII.

19 luglio 1259.

[Archivio delle Bocche del Rodano in Marsiglia , Reg. B. 358].

Actum Brinonie in prato dicti domini comitis juxta

vallatum. Et isti fuerunt testes dominus Vicedominus

Aquensis archiepiscopus, et dictus dominus Bertrandus Foro-

juliensis episcopus , dominus Enricus de Luasarcis , domini

comitis cappellanus , dominus Barralus de Baucio, dominus

Guillelmus de Bellomonte , Sordellus , miles , Petrus

Blancus, Raimundus Bocius, miles, Raimundus Quatruels de

Areis, Martinus et Rodulfus et Petrus Roca, notarius domini

comitis . Et ego Petrus Corraterius, notarius predicti domini

comitis , qui predictis omnibus et mandato dicti domini co-

mitis et domine comitisse et dictorum militum et proborum

hominum hanc cartam scripsi et signo meo signavi.

IX.

24 luglio 1259.

[Archivio di Stato in Torino , Perg. Orig. , Prov. di Cuneo,

m . 1 , n. 4] .

0

Actum apud piniacum in viridario Canonice ecclesie

Beate Marie de Pignans Jucxta fontem dicti viridarii Anno

a Nativitate domini millesimo cclviiij die xxiiij Julii.

Testes dominus henricus Cappellanus predicti domini comi-

tis dominus Galterius de alneto Miles prouincie Sen. do-

minus Barralis dominus de Baucio dominus Sordellus

dominus Bertrandus de lamenone dominus Girardus de Pas-

serio Miles Guillermus Oliuarius & Jacobus Cassius admiralli

eiusdem domini comitis & ego Raimundus Jordanus publicus

Notarius domini Raimundi Berengarii condam Comitis &
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Marchionis provincie. de mandato predicti domini Comitis

& dictorum sindicorum & embaxatorum hanc cartam scripsi.

X.

21 luglio 1262.

[Archivio di Stato in Genova, Lib. Jur. Reip. Gen. , c. 414 ;

esemplare della Bibl. Univ. , c. 288].

Actum aquis in palatio dicti domini comitis. presen-

tibus domino uicedomino archiepiscopo aquensi. Bertrame

episcopo foro iuliensi. ') domino Sordello magistro Jo-

hanne decano meldensi testibus rogatis inter terciam &

nonam.

XI.

22 luglio 1262.

[Archivio di Stato in Genova, Lib. Jur. Reip. Gen. , c. 414 ;

esemplare della Bibl. Univ. , c. 288] .

Actum aquis in palacio predicti domini comitis in aula

superiori supradicto die inter terciam 2 ) & nonam. presen-

tibus & uocatis testibus infrascriptis . videlicet venerabilibus

patribus. Egidio tyrensi archiepiscopo. vicedomino aquensi